КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАТО г. ОСТРОВНОЙ

ПРИ СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. ОСТРОВНОЙ
(Контрольно-ревизионная комиссия ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2019          № 1-Р

О внесении изменений в План работы
Контрольно-ревизионной комиссии ЗАТО г. Островной на 2019 год

В соответствии с Планом работы Контрольно-счетной палаты Мурманской

области на 2019 год, утвержденным Коллегией Контрольно-счетной палаты
Мурманской области (протокол от 17.12.2018 № 30):

1. Изложить пункт 2 раздела II Плана работы Контрольно-ревизионной комиссии
ЗАТО г. Островной на 2019 год, утвержденного распоряжением Контрольно-
ревизионной комиссии ЗАТО г. Островной от 20.12.2018 № 38-Р, в следующей
редакции:
«

2

Проверка годового отчета об исполнении местного бюджета за
2018 год муниципального образования ЗАТО город Островной
(совместно с Контрольно-счетной палатой Мурманской
области)

I-II кварталы

».
2. Обнародовать План работы Контрольно-ревизионной комиссии ЗАТО

г. Островной на 2019 год в редакции настоящего распоряжения на официальном сайте
органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя                  А.А. Фотеева

	РАСПОРЯЖЕНИЕ